
輔仁大學管理學院 110 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 李天行 教授 036665 $18,000  
商研所 陳銘芷 教授 081438 $43,800  
商研所 呂奇傑 教授 059099 $59,400  
商研所 謝邦昌 教授 025674 $7,500  
企管系 顏孟賢 助理教授 145785 $6,900  
企管系 黃榮華 教授 026299 $6,000  
企管系 陳麗妃 教授 075033 $15,000  
企管系 顧宜錚 教授 023089 $0  
企管系 劉上嘉 教授 056298 $12,000  
企管系 夏侯欣鵬 副教授 051525 $9,000  
企管系 黃愷平 副教授 129741 $12,000  
企管系 連育民 助理教授 140476 $10,800  
企管系 曾祥景 副教授 142652 $21,000  
企管系 徐皓馨 助理教授 144779 $2,400  
會計系 廖懿屏 教授 138606 $8,400  
會計系 李啟華 副教授 078702 $6,750  
會計系 曾怡潔 教授 081647 $24,000  
會計系 郭翠菱 副教授 079381 $4,500  
統資系 蘇榮弘 助理教授 141637 $12,000  
統資系 邵皓強 助理教授 142702 $9,000  

金融國企系 林姿瑩 副教授 144638 $25,500  
資管系 廖建翔 教授 052122 $27,000  
資管系 葉承達 教授 145712 $21,000  
資管系 黃曜輝 副教授 140485 $69,600 

合計 NT$431,550 

 

輔仁大學管理學院 109 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 李天行 教授 036665 $32,400 
商研所 陳銘芷 教授 081438 $16,800 
商研所 呂奇傑 教授 059099 $36,000 
企管系 楊君琦 教授 051507 $3,000 



企管系 陳麗妃 教授 075033 $3,000 
企管系 江淑貞 副教授 054399 $6,000 
企管系 邱琦倫 副教授 075110 $6,000 
企管系 劉上嘉 副教授 056298 $9,000 
企管系 黃愷平 副教授 129741 $3,000 
企管系 連育民 助理教授 140476 $9,000 
企管系 曾祥景 助理教授 142652 $21,000 
會計系 黃美祝 副教授 048530 $6,000 
會計系 廖懿屏 副教授 138606  $27,300 
統資系 黃孝雲 副教授 058029 $3,000 
統資系 邵曰仁 教授 033655 $30,000 
統資系 盧宏益 副教授 069201 $9,000 
統資系 蔡嘉仁 助理教授 141628 $10,950 
統資系 蘇榮弘 助理教授 141637 $9,000 

金融國企系 蔡麗茹 教授 020224 $6,000 
金融國企系 李建裕 教授 058038 $3,000 
金融國企系 林姿瑩 助理教授 144638 $6,000 
資管系 張銀益 副教授 042833 $9,000 
資管系 陳子立 副教授 082426 $24,000 
資管系 廖建翔 副教授 052122 $45,000 
資管系 黃曜輝 副教授 140485 $34,500 
資管系 葉承達 副教授 145712 $30,000 

合計 NT$397,950 

 

輔仁大學管理學院 108 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 李天行 教授 036665 $6,000 
商研所 陳銘芷 教授 081438 $12,900 
企管系 楊君琦 教授 051507 $4,500 
企管系 黃榮華 教授 026299 $9,000 
企管系 陳麗妃 教授 075033 $21,000 
企管系 劉上嘉 副教授 056298 $6,000 
企管系 顧宜錚 教授 023089 $4,500 
企管系 黃愷平 副教授 129741 $9,000 



企管系 連育民 助理教授 140476 $1,800 
企管系 曾祥景 助理教授 142652 $12,000 
會計系 范宏書 教授 038773 $3,000 
會計系 廖懿屏 副教授 138606 $1,500 
統資系 莊瑞珠 教授 032476 $4,500 

金融國企系 蔡麗茹 教授 020224 $6,000 
金融國企系 酈芃羽 教授 076126 $6,000 
資管系 盧浩鈞 教授 076135 $24,000 
資管系 陳子立 副教授 082426 $20,400 
資管系 董惟鳳 副教授 076144 $9,750 
資管系 廖建翔 副教授 052122 $9,000 
資管系 黃曜輝 副教授 140485 $9,900 

合計 NT$180,750 

輔仁大學管理學院 107 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 李天行 教授 036665 $14,250 
企管系 楊君琦 教授 051507 $3,000 
企管系 黃榮華 教授 026299 $15,000  
企管系 陳麗妃 教授 075033 $6,000  
企管系 林育則 副教授 076658 $6,000  
企管系 劉上嘉 副教授 056298 $15,000  
企管系 顧宜錚 教授 023089 $9,000  
企管系 黃愷平 助理教授 129741 $6,000  
會計系 黃美祝 副教授 048530 $10,500  
會計系 范宏書 教授 038773 $3,000  
會計系 郭翠菱 副教授 079381 $1,500  
會計系 洪玉舜 副教授 073789 $3,000  
統資系 陳瑞照 教授 006884 $3,000  
統資系 邵曰仁 教授 033655 $51,000  

金融國企系 高銘淞 教授 075129 $9,000  
金融國企系 酈芃羽 教授 076126  $15,000  

資管系 董惟鳳 副教授 076144 $31,500  
資管系 廖建翔 副教授 052122 $7,500  



合計 NT$209,250 

輔仁大學管理學院 106 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 陳銘芷 教授 081438 $1,500 
商研所 郭國泰 教授 076667 $13,500 
企管系 黃榮華 教授 026299 $21,000 
企管系 陳麗妃 教授 075033 $15,000 
企管系 劉上嘉 副教授 056298 $9,000 
企管系 黃麗霞 副教授 062943 $3,000 
企管系 林耀南 副教授 065999 $3,000 
企管系 邱琦倫 副教授 075110 $15,000 
會計系 范宏書 教授 038773 $1,500 
會計系 郭翠菱 副教授 079381 $6,000 
會計系 洪玉舜 副教授 073789 $3,000 
會計系 李啟華 副教授 078702 $3,000 
會計系 林彥廷 副教授 067670 $3,000 
統資系 陳瑞照 教授 006884 $9,000 
統資系 邵曰仁 教授 033655 $15,000 
統資系 魏嘉華 副教授 041881 $3,000 
統資系 杜逸寧 副教授 082435 $15,000 

金融國企系 羅烈明 教授 077646 $3,000 
金融國企系 蔡麗茹 教授 020224 $3,000 
金融國企系 李建裕 教授 058038 $3,000 

資管系 蔡幸蓁 副教授 013477 $6,000 
資管系 盧浩鈞 教授 076135 $15,000 
資管系 廖建翔 副教授 052122 $15,000 
資管系 陳子立 副教授 082426 $30,000 

合計 NT$214,500 

輔仁大學管理學院 105 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 李天行 教授 036665 $9,000 
商研所 楊銘賢 教授 010735 $24,000 



商研所 陳銘芷 教授 081438 $32,100 
企管系 黃榮華 教授 026299 $15,000 
企管系 陳麗妃 教授 075033 $21,000 
企管系 劉上嘉 副教授 056298 $12,000 
會計系 黃美祝 副教授 048530 $3,000 
會計系 范宏書 教授 038773 $4,500 
統資系 張光昭 教授 004035 $9,000 
統資系 陳瑞照 教授 006884 $27,000 
統資系 魏嘉華 助理教授 041881 $6,000 

金融國企系 李建裕 教授 058038 $3,000 
金融國企系 陳宗岡 教授 078698 $25,500 

資管系 張銀益 副教授 042833 $1,500 
資管系 董惟鳳 副教授 076144 $3,000 
資管系 陳子立 副教授 082426 $24,000 
資管系 廖建翔 助理教授 052122 $18,000 

合計 NT$237,600 

輔仁大學管理學院 104 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 楊銘賢 教授 010735 $6,000 
商研所 郭國泰 副教授 076667 $15,000 
商研所 陳銘芷 教授 081438 $3,000 
企管系 楊長林 教授 051125 $6,000 
企管系 黃榮華 教授 026299 $12,000 
企管系 楊君琦 教授 051507 $3,000 
企管系 陳麗妃 副教授 075033 $18,000 
企管系 林育則 助理教授 076658 $6,000 
企管系 黃麗霞 副教授 062943 $6,000 
企管系 夏侯欣鵬 副教授 051525 $7,500 
企管系 劉上嘉 助理教授 056298 $18,000 
會計系 范宏書 教授 038773 $6,000 
統資系 莊瑞珠 副教授 032476 $3,000 
統資系 邵曰仁 教授 033655 $18,000 
統資系 張光昭 教授 004035 $9,000 
統資系 陳瑞照 教授 006884 $18,000 



統資系 盧宏益 副教授 069201 $18,000 
金融國企系 李建裕 教授 058038 $9,000 
金融國企系 陳宗岡 教授 078698 $19,500 
金融國企系 吳清炎 助理教授 121059 $42,000 

資管系 莊雅茹 教授 013486 $3,000 
資管系 吳怡瑾 教授 069197 $3,000 
資管系 陳子立 副教授 082426 $9,000 

合計 NT$258,000 

輔仁大學管理學院 103 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 楊銘賢 教授 010735 $24,000 
商研所 李建裕 副教授 058038 $7,500 
商研所 陳銘芷 教授 081438 $24,000 
企管系 楊長林 教授 051125 $1,500 
企管系 黃榮華 教授 026299 $18,000 
企管系 陳麗妃 副教授 075033 $22,500 
企管系 楊君琦 教授 051507 $16,500 
企管系 邱琦倫 助理教授 075110 $15,000 
會計系 范宏書 教授 038773 $3,000 
會計系 林彥廷 助理教授 067670 $3,000 
統資系 梁德馨 教授 042679 $15,000 
統資系 莊瑞珠 副教授 032476 $3,000 
統資系 邵曰仁 教授 033655 $69,000 
統資系 張光昭 教授 004035 $3,000 
統資系 侯家鼎 教授 046136 $30,000 

金融國企系 羅烈明 副教授 077646 $7,500 
金融國企系 郭國泰 副教授 076667 $3,000 

資管系 吳怡瑾 副教授 069197 $37,500 
資管系 胡筱薇 助理教授 082417 $15,000 
資管系 盧浩鈞 副教授 076135 $18,000 
資管系 董惟鳳 副教授 076144 $15,000 
資管系 陳子立 助理教授 082426 $66,000 

合計 NT$417,000 

輔仁大學管理學院 102 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 



商研所 李天行 教授 036665 $25,000 
商研所 許培基 教授 036047 $5,000 
商研所 楊銘賢 教授 010735 $17,500 
商研所 陳銘芷 教授 081438 $25,000 
商研所 李建裕 副教授 058038 $12,500 
企管系 楊長林 教授 051125 $25,000 
企管系 黃榮華 教授 026299 $32,500 
企管系 楊君琦 教授 051507 $5,000 
企管系 江淑貞 副教授 054399 $5,000 
企管系 陳麗妃 副教授 075033 $60,000 
企管系 黃麗霞 助理教授 062943 $5,000 
會計系 范宏書 教授 038773 $10,000 
會計系 黃美祝 副教授 048530 $5,000 
會計系 洪玉舜 助理教授 073789 $5,000 
會計系 鄭佳綾 助理教授 075024 $10,000 
統資系 陳瑞照 教授 006884 $15,000 
統資系 邵曰仁 教授 033655 $62,500 
統資系 侯家鼎 教授 046136 $37,500 
統資系 張光昭 副教授 004035 $30,000 
統資系 盧宏益 副教授 069201 $4,047 

金融國企系 蔡麗茹 教授 020224 $12,500 
金融國企系 陳宗岡 副教授 078698 $25,000 
金融國企系 羅烈明 副教授 077646 $12,500 
金融國企系 高銘淞 副教授 075129 $38,526 
金融國企系 郭國泰 副教授 076667 $8,452 

資管系 吳怡瑾 副教授 069197 $25,000 
資管系 盧浩鈞 副教授 076135 $62,500 
資管系 陳子立 助理教授 082426 $35,000 

合計 NT$616,025 

輔仁大學管理學院 101 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 李天行 教授 036665 NT$25,000 
商研所 許培基 教授 036047 NT$46,574 
商研所 楊銘賢 教授 010735 NT$73,287 
企管系 楊長林 教授 051125 NT$50,000 
企管系 黃榮華 教授 026299 NT$60,000 



企管系 陳麗妃 助理教授 075033 NT$89,383 
會計系 范宏書 教授 038773 NT$5,000 
統資系 梁德馨 教授 042679 NT$90,000 
統資系 謝邦昌 教授 025674 NT$95,000 
統資系 張光昭 副教授 004035 NT$103,287 
統資系 莊瑞珠 副教授 032476 NT$23,287 
統資系 杜逸寧 助理教授 082435 NT$10,000 
金國系 羅烈明 副教授 077646 NT$10,000 
資管系 董惟鳳 助理教授 076144 NT$10,000 
資管系 陳子立 助理教授 082426 NT$15,000 

合計 NT$705,818 

輔仁大學管理學院 100 學年度「學術研究獎勵」核定表 

任教單位 姓名 職級 教職代號 金額 
商研所 楊銘賢 教授 010735 NT$20,000 
企管系 黃榮華 教授 026299 NT$43,080 
企管系 楊長林 教授 051125 NT$120,000 
企管系 黃麗霞 助理教授 062943 NT$67,310 
統資系 邵曰仁 教授 033655 NT$60,000 
統資系 侯家鼎 教授 046136 NT$20,000 
統資系 張光昭 副教授 004035 NT$140,000 
金國系 陳宗岡 助理教授 078698 NT$60,000 
資管系 吳怡瑾 副教授 069197 NT$80,000 
資管系 陳子立 助理教授 082426 NT$50,000 
資管系 董惟鳳 助理教授 076144 NT$60,000 

合計 NT$720,390 

輔仁大學管理學院 99 學年度「學術研究獎勵」核定表 
任教單位 姓名 職級 金額 
企管系 黃榮華 副教授 NT$66,928 
企管系 楊長林 教授 NT$110,000 
統資系 邵曰仁 教授 NT$60,000 
統資系 張光昭 教授 NT$20,000 
貿金系 酈芃羽 教授 NT$50,000 
資管系 吳怡瑾 副教授 NT$10,000 
資管系 盧浩鈞 副教授 NT$10,000 
資管系 董惟鳳 教授 NT$10,000 



 NT$544,094 

輔仁大學管理學院 98 學年度「學術研究獎勵」核定表 
任教單位 姓名 職級 金額 
管研所 黃榮華 副教授 NT$39,638 
應統所 陳瑞照 教授 NT$58,614 
應統所 謝邦昌 教授 NT$10,000 
企管系 李天行 教授 NT$20,000 
企管系 胡哲生 教授 NT$10,000 
企管系 楊長林 副教授 NT$120,000 
統資系 張光昭 副教授 NT$120,000 
貿金系 葉銀華 教授 NT$57,228 
資管系 盧浩鈞 助理教授 NT$58,614 
資管系 吳怡瑾 助理教授 NT$10,000 

經管學程 陳麗妃 助理教授 NT$40,000 
 NT$544,094 

輔仁大學管理學院 97 學年度「學術研究獎勵」核定表 
任教單位 姓名 職級 金額 
統資系 張光昭 副教授 NT$140,000 
商研所 許培基 教授 NT$140,000 
企管系 李天行 教授 NT$140,000 
企管系 黃麗霞 助理教授 NT$100,000 
統資系 侯家鼎 教授 NT$80,000 
資管系 翁頌舜 教授 NT$80,000 
資管系 吳怡瑾 助理教授 NT$70,000 

 NT$750,000 
 

輔仁大學管理學院 96 學年度「學術研究獎勵」核定表 
任教單位 姓名 職級 金額 
資管系 翁頌舜 教授 NT$120,000 
企管系 李天行 教授 NT$80,000 
企管系 黃麗霞 助理教授 NT$70,000 
資管系 楊銘賢 教授 NT$50,000 
統資系 張光昭 副教授 NT$10,000 

 NT$330,000 
 



 

輔仁大學管理學院 95 學年度「學術研究獎勵」核定表 
任教單位 姓名 職級 金額 
資管系 翁頌舜 教授 NT$80,000 
企管系 楊百川 副教授 NT$70,000 
統資系 張光昭 副教授 NT$70,000 
統資系 侯家鼎 教授 NT$60,000 
管研所 李天行 教授 NT$60,000 
資管系 吳濟聰 助理教授 NT$50,000 
統資系 邵曰仁 教授 NT$20,000 
管研所 黃榮華 副教授 NT$10,000 

 NT$420,000 
 

輔仁大學管理學院 94 學年度「學術研究獎勵」核定表 
任教單位 姓名 職級 金額 
金融所 葉銀華 教授 NT$140,000 
管研所 李天行 教授 NT$80,000 
資管系 楊銘賢 教授 NT$80,000 
資管系 邱瑞科 教授 NT$70,000 
貿金系 蔡麗茹 教授 NT$10,000 
統資系 張光昭 副教授 NT$10,000 

   NT$390,000 
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